Приложение

У Т В Е Р Ж Д Е Н О 

распоряжением главы

Козловского района

от «21» декабря 2005г. № 368

ОРДЕР – РАЗРЕШЕНИЕ №

на снос (вырубку) зеленых насаждений

«_____»_________2005г.                                                              г. Козловка


В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 г. № 7 – ФЗ «Об охране окружающей среды», «Правилами внешнего благоустройства, соблюдения чистоты и порядка в г. Козловка», утвержденным решением Собрания депутатов Козловского района от 20.08.2003 г. № 157/7, «Порядком оценки и возмещения ущерба за вынужденный и незаконный снос (порчу) зеленых насаждений на территории Козловского района», утвержденным решением Собрания депутатов от 13.12.2005 г. № 45/6  районной комиссией, созданной  распоряжением главы Козловского района от 21.12.2005г. № 368  осуществило обследование зеленых насаждений, произрастающих по адресу: ________________________________ результаты которого приведены в таблице.

	№

п/п


	Вид зеленого насаждения
	Кол-во,

шт.
	Диаметр,

см
	Состояние
	Размер оплаты восстановительной

стоимости, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Согласующие организации:                                           

	
	
	


Комиссия считает возможным произвести указанные работы при выполнении следующих условий:

· оплата компенсационной стоимости за снос зеленых насаждений в размере ____________ рублей;

· представление в комиссию доказательств, подтверждающих оплату компенсационной стоимости; 

· очистка территории от отходов древесины с обязательным вывозом древесных отходов на городскую свалку;

· ________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Примечание.

     Незаконная порубка, повреждение деревьев, кустарников, уничтожение или повреждение лесных культур, молодняка естественного происхождения, подроста или самосева, самовольное выкапывание деревьев, кустарников, лесных культур, молодняка естественного происхождения, подроста или самосева –

влечет наложение административного штрафа на граждан в размере от десяти до пятнадцати минимальных размеров оплаты труда; на должностных лиц – от двадцати до тридцати минимальных размеров оплаты труда согласно ст. 8.28 Кодекса РФ об административных правонарушениях (КоАП) от 30.12.2001г. № 195-ФЗ.

Председатель комиссии                                                              Аликова Т.А.   


